Администрация

муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»
Майнского района Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.09.2018                                                                                                 № 155
                                                                                                                   Экз. ___
р.п. Игнатовка

Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Игнатовское городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. №69- ФЗ «О пожарной безопасности» в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории муниципального образования «Игнатовское городское поселение» и установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной безопасности п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования «Игнатовское городское поселение».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Игнатовское городское поселение» от 02.07.2018 №109 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Игнатовское городское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации муниципального образования
«Игнатовское городское поселение»

      Е.Ф. Викторова